



### PROFIL PERSONNEL

Durant mes 2 années d'alternance en tant que chef de projet digital, et assistant web marketing, j'ai pu découvrir et apprendre énormément sur le digital. Cette dernière année m'a fait découvrir différents leviers pour la génération et qualification de leads. Sérieux, sociable, rigoureux et à l'écoute, je vous propose ma candidature.

### COORDONNÉES

☎ 06 69 95 96 51

✉ hbellocq@gmail.com

🏠 150 rue de l'ancienne école, Le Massado  
13790, Chateauneuf Le Rouge

🎂 26 ans

🚗 Permis B / Véhiculé

### COMPÉTENCES ET QUALIFICATIONS

- Stratégie marketing digital
- Web marketing
- Intégration campagne web
- Notions HTML
- Suite Adobe
- Capacité d'adaptation
- Bonne communication orale et écrite
- Webflow (CMS)
- Pack Office
- Réseaux sociaux
- Canva

### LANGUES

- Anglais : Séjour à Dublin 6 mois / janvier - juin 2019 / école de langue / 90h par mois / niveau B1+

### CENTRES D'INTERET

- Football : 8 ans de pratique / club / Attaquant / capitaine d'équipe
- Création photoshop / Lightroom, retouche photo, montage video

### EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

2021 - 2022



#### Assistant Marketing Web / Webrivage / Rousset / Contrat d'apprentissage

- Gestion, suivi et intégration des campagnes web (Sponsoring, Coregistration, Display, Emailing, SMS)
- Traitement des demandes des commerciaux et clients
- Mise en place des webservices et pixels
- Création des bannières
- Mise à jour des scores pour l'ensemble des campagnes et des emplacements

2020 - 2021



#### Chef de projet digital / Entreprise Betoobe / St Rémy de Provence / Contrat d'apprentissage

- Mission : Génération de leads BtoB
- Création Contenu réseaux sociaux (sur 3 profils)
- Chargé de la gestion du CRM
- Création des mails commerciaux
- Prospection téléphonique, mail et LinkedIn, suivi des prospects, prise de rendez-vous et introduction aux rendez-vous clients
- Analyse/reporting des campagnes de prospection
- Création site web pour partenaire Free Pro

2020



#### Business Developer / Entreprise Synergy / Marseille / Stage

- Prospection de revendeurs (mail / téléphone)
- Rédaction et création contenu WEB
- Veille concurrentielle
- Construction fichiers de prospection

2018

#### Agent technique / Mairie Chateauneuf le Rouge / CDD

2016

#### Assistant comptable / Cabinet d'expertise comptable

### FORMATIONS

2020 - 2022

#### Master expert en stratégie digitale (option brand content & vidéo) / Digital Campus / Aix en Pce

2019 - 2020

#### Bachelor 3 commerce et marketing digital / ESG Aix

2018

#### Diplôme comptabilité et gestion 2 ème année (DCG) / lycée Théodore Aubanel / Avignon

2017

#### BTS comptabilité et gestion / lycée Clovis Hugues / Aix en Provence

2015

#### Baccalauréat série scientifique option science du numérique / lycée Emile Zola / Aix en Provence